
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.142.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Obchodów 100  Rocznicy 
Odzyskania przez Polskę Niepodległości

Na podstawie art. 30 ust.1, w związku z art.7 pkt 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się  zarządzenie nr ORN.0050.147.2017 z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie powołania  Komitetu 
Organizacyjnego  Obchodów 100 Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 0E3DE5B2-22C4-4AD3-8520-A4380E67E7E5. Podpisany Strona 1


		2018-11-21T23:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




